REITORIA

Pró–Reitoria de Ensino e Graduação
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530
Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0947/0915
E-mail: proeg@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

EDITAL Nº 044/2018

 O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, no uso das atribuições

que lhe confere o Estatuto da UERR, em seu Art. 22, aprovado pelo Decreto nº 24.022-E de 10 de outubro de

2017, o Decreto nº. 012-P, de 04 de janeiro de 2016, torna pública a Homologação do Resultado Final do

Processo Seletivo para seleção de candidatos ao provimento de vagas para o Curso Especialização em

Geografia com Ênfase em Ensino, em conformidade com Edital nº. 032/2018/UERR.

1. DO RESULTADO

Nº
Nº

INSCRIÇÃO
NOME

Nota do

Projeto

Nota do

Currículo

Nota

Final
Situação

1. 7016400016 POLLYANA FONTINELLE VILELA 70 56 63 Aprovado

2. 7016400017 FRANCISLEILE LIMA 89 34,5 61,75 Aprovado

3. 7016400028 SINDOMAR ALVES DA SILVA 84 16 50 Aprovado

4. 7016400013 ROSANGELA LÁBIA DOS SANTOS 69 30 49,5 Aprovado

5. 7016400034 ARTEMIZA PEREIRA SANTIAGO 70 28 49 Aprovado

6. 7016400024 MARIA DUTRA CARDOSO 79 17 48 Aprovado

7. 7016400032 GEANE RIBEIRO SILVA MONTEIRO 85 9 47 Aprovado

8. 7016400022 KELIANE DA CRUZ PEREIRA 77 12 44,5 Aprovado

9. 7016400003
MARILYN DE JESUS ROCHA DOS

SANTOS
86 0 43 Aprovado

10. 7016400025 TALITA ALVES DA SILVA 75 6 40,5 Aprovado

11. 7016400035 KEZIA DOS SANTOS GALVÃO 63 12 37,5 Aprovado

12. 7016400031 DAIANE SEABRA DE LIMA 71 3 37 Aprovado

13. 7016400023 ROSÂNGELA DE OLIVEIRA PELZER 70 3 36,5 Aprovado

14. 7016400030 JOÃO PAULO ALVES SILVA 62 10 36 Aprovado

15. 7016400002 RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA MAIA 65 7 36 Aprovado

16. 7016400009
SHARON CRISTINA ROCHA DOS

SANTOS
70 0 35 Aprovado

17. 7016400027
MARIA DAS DORES CARDOSO

PIMENTEL
68 0 34 Aprovado

18. 7016400036 GRACIONE PEREIRA DA COSTA 62 2 32 Aprovado

19 7016400019 DENISE NUNES RODRIGUES 62 1 31,5 Aprovado

20. 7016400038 FRANCISMAR GALVÃO DA PENHA 60 0 30 Aprovado

                          REITORIA

Pró–Reitoria de Ensino e Graduação
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530
Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0947/0915
E-mail: proeg@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

21. 7016400041 EDILAMAR DUARTE 60 0 30
Lista de

Espera

22. 7016400007 DEBORA ALVES DOS SANTOS 60 0 30
Lista de

Espera

2. DA MATRÍCULA

2.1. Todos os candidatos aprovados deverão realizar sua matrícula, conforme Cronograma de Atividades -

Anexo I do Edital supracitado, das 8h às 14h, no Registro Acadêmico da UERR.

2.2. No ato da matrícula, o candidato deverá apresentar:

a) Formulário de matrícula preenchido (disponibilizado no Registro Acadêmico da UERR);

b) 1 foto 3x4 – recente;

c) Cópia do diploma ou certidão de conclusão de Curso de Graduação;

d) Histórico Acadêmico;

e) Cópia do comprovante de residência;

f) Cópias de documento de identificação e do CPF;

g) Assinatura do Termo de Compromisso de realização do curso (disponibilizado no Registro Acadêmico

da UERR).

Boa Vista-RR, 18 de setembro de 2018.

REGYS ODLARE LIMA DE FREITAS

Reitor